З  А  П  И  С  Н  И  К
од одржаната седница на Комисијата за финансирање и буџет

[bookmark: _Hlk138068734]Комисијата за финансирање и буџет при Советот на Општина Прилеп, одржа седница на ден 29.07.2024 година во состав Влатко Петкоски-Претседател, Александар Китаноски, Трајче Ржаникоски, Александра Димова и Дарко Андреески - членови на која седница ги разгледа барањата за распределба на средства од буџетот на Општина Прилеп за 2024 година, наменети за финансирање на спортски клубови, професионални спортски клубови, здруженија и фондации во областа на спортот, културниот и општествениот живот, по Јавниот Повик бр. 01/2024 и по истите одлучи :



	Р. Бр.
	Назив на спортски клубови, професионални спортски клубови
	Доделени за 2024 год.

	1
	ФК ПРОЛЕТЕР Прилеп
	25.000,00

	2
	Здружение на граѓани ФК Тризла 2008 Прилеп
	25.000,00

	3
	Пинг-понгарски клуб МЛАДОСТ 96 Прилеп
	150.000,00

	4
	ЖФК Цевитана  Прилеп
	150.000,00

	5
	Акционерско друштво Ракометен клуб  ПРИЛЕП АД Прилеп
	1.200.000,00

	6
	Женски одбојкарски клуб 11-ТИ ОКТОМВРИ Прилеп
	40.000,00

	7
	ФК ПРИЛЕП СИТИ
	40.000,00

	8
	Здружение кошаркарски клуб МЕГА БАСКЕТ Прилеп
	400.000,00

	9
	ФК КАДИНО с.Кадино Прилеп
	40.000,00

	10
	Здружение  ФУДБАЛСКИ КЛУБ БРАТСТВО- ГОЛЕМО КОЊАРИ с.Големо Коњари
	25.000,00

	11
	СОЈУЗ НА УЧИЛИШЕН СПОРТ на Општина Прилеп
	100.000,00

	12
	ФК ПЕРАК Прилеп
	50.000,00

	13
	ФК Големо Коњари
	50.000,00

	14
	Воздухопловен спортски клуб ФИЛ-ФЕНИКС Прилеп
	30.000,00

	15
	Одбојкарски клуб 11-ТИ ОКТОМВРИ 2008 Прилеп
	40.000,00

	16
	ФК ДИНАМО Мажучиште Прилеп
	40.000,00

	17
	Здружение Фудбалски клуб ФК АКАДЕМИЈА ЕВРОГОЛ Прилеп
	25.000,00

	18
	ЗПК СКАЈ НО ЛИМИТ Прилеп
	25.000,00

	19
	ФК МЛЕКАР с.Мало Коњари Прилеп
	40.000,00

	20
	ФК Прилеп-Прилеп
	50.000,00

	21
	ФК Победа
	300.000,00

	22
	Здружение ФК Ултрас Прилеп
	30.000,00

	23
	Спортско рекреативен и каре клуб БОНСАИ Прилеп
	20.000,00

	24
	Клуб за боречки спортови и рекреација 7ми Мај Прилеп
	120.000,00

	25
	Здружение Џудо Клуб САНКАКУ -Прилеп
	20.000,00

	26
	Здржение Клуб за гимнастички спортови ПАРТИЗАН -СОКОЛИ Прилеп
	30.000,00

	27
	Шаковски клуб Прилеп Прилеп
	100.000,00

	28
	ВЕЛОСИПЕДСКИ КЛУБ ИЛИНДЕН 2007 Прилеп
	100.000,00

	29
	КИК-БОКСИНГ КЛУБ ШАМПИОН Прилеп
	30.000,00

	30
	Шаковски клуб ПЕЛАГОН Прилеп
	20.000,00

	31
	Здружение Пинг-понгарски клуб за лица со инвалидносот -ПОЛИОСПОРТ Прилеп
	10.000,00

	32
	Здржение на љубители на спортски танци-Танцов спорски клуб ТЕМПО Прилеп
	15.000,00

	33
	Здружение Џудо клуб СЕИШИН Прилеп
	80.000,00

	34
	Градски стелачки клуб Нишан-08 Прилеп
	15.000,00

	35
	Стрелачки клуб СТРЕЛЕЦ- 09 Прилеп
	15.000,00

	36
	Пинг-Понгарски клуб МЛАДОСТ Прилеп
	40.000,00

	37
	Стрелачки клуб ХЕРОЈ ПРИЛЕП Прилеп
	15.000,00

	38
	Здружение ОРИЕНТАЦИОНЕН КЛУБ ЗЛАТОВРВ Прилеп
	20.000,00

	39
	Фудбалски клуб Корзо 2016
	40.000,00

	40
	Боксерски клуб АС Прилеп
	60.000,00

	41
	Параглајдинг Клуб СКАЈ РАЈДЕРС Прилеп
	70.000,00

	42
	Здружение ПИНГ-ПОНГАРСКИ КЛУБ ПРИЛЕП Прилеп
	10.000,00

	43
	Џудо Клуб ПРОЛЕТЕР Прилеп
	35.000,00

	44
	Велосипедски клуб СКАЈ РАЈДЕРС БАЈК Прилеп
	40.000,00

	45
	Стрелачки клуб МЕТА-10 Прилеп
	15.000,00

	46
	Тениски клуб ПРИЛЕП Прилеп
	35.000,00

	47
	Здружение тениски клуб ВИНЕР-ПРО Прилеп
	35.000,00

	48
	Здружение кик бокс клуб РОНИН Прилеп
	30.000,00

	49
	Здружение одбојкарски клуб 11- ти Октомври ветерани Прилеп
	20.000,00

	50
	Здружение спортско друштво клуб за гимнастика АВАНГАРД
	40.000,00

	51
	Здружение на велосипедисти МАРКОВИ ТОЧАКЏИИ
	100.000,00

	52
	Здружение пливачки клуб ПОБЕДА ДЕЛФИН Прилеп
	30.000,00

	53
	Одбојкарски клуб Феникс Прилеп
	40.000,00

	54
	КМФ Победа Прилеп
	100.000,00

	55
	Здружение спортско качувачки клуб Златоврев Прилеп
	18.000,00

	56
	Здружение за спортови Марков град 2022 
	80.000,00

	57
	Карате клуб спорт 94 Прилеп
	15.000,00

	58
	Здружение Кошаркарски клуб Декса-РКШ Прилеп
	35.000,00

	59
	Џудо Клуб Мастер
	15.000,00

	60
	Здружение карате клуб Феникс
	15.000,00

	61
	Клуб за спорт и шах на слепи Александар Тодороски
	20.000,00

	62
	Здружение кик бокс клуб Максам тим Прилеп
	20.000,00

	63
	Спартан Џим Прилеп
	30.000,00

	64
	Здружение за организација на спортски и културни настани Трча 2023
	55.000,00

	65
	Планинарски спортски клуб ЗЛАТОВРВ Прилеп
	19.000,00

	66
	Здружение спелеолошки клуб златоврв Прилеп
	12.000,00

	67
	Здружение ПРО БОКС МАКЕДОНИЈА Прилеп
	33.000,00

	68
	Здружение на параглајдисти ПАРАГЛАЈДИНГ КЛУБ КОНДОР Прилеп
	28.000,00

	69
	Здружение на ракометни ветерани МАНКИ ЏЕЈ Прилеп
	32.550,00

	70
	Здружение за спортски активности ОТВОРЕН КРУГ Прилеп
	11.000,00

	71
	Здружение СТРЕЛИЧАРСКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ Прилеп
	14.000,00

	72
	Здружение на планинарско спортско друштво МОМАТА Прилеп
	29.000,00

	73
	Здружение на СПОРТСКИ ВЕТЕРАНИ НА ПРИЛЕП-Прилеп
	23.250,00

	74
	Здружение за афирмација и придонес за автомобилскиот спорт ТУНИНГ КАР ШОУ Прилеп
	50.000,00

	75
	Здружение за унапредување на велосипедизмот ВЕЛОЧЕ БАЈК Прилеп
	20.000,00

	76
	Здружение на БИЛИЈАРД И СНУКЕР ИГРАЧИ Прилеп
	15.000,00

	77
	Риболовно здружение Силурус  Гланис Прилеп
	15.300,00

	78
	Сојуз за спорт и рекреација на инвалиди Прилеп
	12.000,00

	79
	Здружение за спорт и риболов СОМЧЕ Прилеп
	15.500,00

	80
	Здружение ИЗВИДНИЧКИ ОДРЕД ФЕНИКС Прилеп
	35.000,00

	81
	Здружение за планинарство, аеробик  и боди билдинг РИСТО- КАРТУШ Прилеп
	32.000,00

	82
	Здружение за фитнес и боди билдинг Професионал Прилеп
	30.000,00




	Р.Бр
	Назив на здруженија и фондации во областа на спортот, клтурниот и општествениот живот
	Доделени за 2024год.

	1
	Здружение за организација на културно уметнички забавни и хуманитарни настани АВАНГАРД продукција 2023 Прилеп
	17.205,00

	2
	Здружение на ИНВАЛИДСКИ ПЕНЗИОНЕРИ Прилеп
	19.995,00

	3
	Здружение за музичка продукција и органозација на настани ПРИЛЕП мјузик
	48.825,00

	4
	Здружение на граѓани ТЕАТАРСКА РАБОТИЛНИЦА Прилеп
	20.925,00

	5
	Здружение за планински активности и афирмација на жената во спортот ПЕЛАГОНА ПРВА Прилеп
	30.225,00

	6
	Здружение ФОРУМ ЗА АВАНГАРДНА КРЕАТИВНОСТ Прилеп
	35.340,00

	7
	Здружение на ГЛУВИ и НАГЛУВИ 2018 Прилеп
	11.160,00

	8
	Здружение за Перспективна Интеграција и Развој РОМА ПЕРСПЕКТИВ Прилеп
	33.480,00

	9
	Здружение за музичка едукација АЛТО АРТ Прилеп
	13.950,00

	10
	Друштво на љубители на ИНТЕРНЕТ КОМУНИКАЦИИ Прилеп
	41.850,00

	11
	Здружение Културно Уметнички Центар АРТИСТ МЕДИА Прилеп
	48.825,00

	12
	Здружение за организација и реализација на културни и спортски активности НОВИ МАРКОВИ ВНУЦИ Прилеп
	20.460,00

	13
	Здружение КУД Мирче Ацев Прилеп
	31.620,00

	14
	Здружение на љубители на ридско планински активности, рокенрол и добра чашка ВЕЛОСИПЕД - 2015 Прилеп
	34.410,00

	15
	Организација на жени КИТКА Прилеп
	30.225,00

	16
	Здружение МУЛТИМЕДИЈА ПРЕС Прилеп 
	41.850,00

	17
	Здружение на учесници на КАРПАЛАК Прилеп
	26.505,00

	18
	Здружение на слепи лица на Град ПРИЛЕП Прилеп
	13.950,00

	19
	ДРУШТВО ЗА НАУКА И УМЕТНОСТ Прилеп
	30.690,00

	20
	Пчеларско здружение БРАТСТВО Прилеп
	32.085,00

	21
	Здружение на ПРИЛЕПСКИ БРАНИТЕЛИ Прилеп
	27.900,00

	22
	Здружение за модерни танци ЊУ ЏЕНЕРЕЈШН Прилеп
	37.200,00

	23
	ДЕТСКА АМБАСАДА – Сите деца во светот 
	33.480,00

	24
	Радио Клуб НИКОЛА ТЕСЛА Прилеп
	25.575,00

	25
	Здружение за Протераните Македонци од Егејскиот дел на Македонија Прилеп
	23.250,00

	26
	Културно Уметничко Друштво ПЕРЕ ТОШЕВ Прилеп
	27.900,00

	27
	Здружение Платформа за КРЕАТИВНИ КОНЦЕПТИ Прилеп
	41.850,00

	28
	Здружение за зачувување на традицијата и културата ПРОЧКАРИ Прилеп
	39.525,00

	29
	Здружение и развој на демократијата и слообода на говорот ПУБЛИКУМ МЕДИА Прилеп
	20.925,00

	30
	Здружение на конвивиум СЛОУ ФУД ПРИЛЕП Прилеп
	19.530,00

	31
	Здружение за креативни активности БАЛАДА АРТ-ПРОДКУЦИЈА - Прилеп
	41.850,00

	32
	ФОТО КИНО КЛУБ ПРИЛЕП Прилеп
	30.225,00

	33
	Центар за поддршка на лица со интелектуална попреченост ПОРАКА Прилеп
	30.225,00

	34
	Друштво за заштита и одгледување на птици КАРДИНАЛ Прилеп
	17.670,00

	35
	Здружение ВОКАЛЕН ОКТЕТ ПРИЛЕП Прилеп
	32.550,00

	36
	Здружение за правна едукација и транспарентност СТАНИЦА П.Е.Т. Прилеп
	11.625,00

	37
	Културен истражувачко - документациски центар за Мариово КАЛЕШ АНЃА с.Крушевица
	20.925,00

	38
	Здружение Центар за едукација, истражување и развој  ПРАКСИС  ПЛУС Прилеп
	21.855,00

	39
	Здружение за хуманитарна и социјална акција ПРЕРОДБА-Прилеп
	30.225,00

	40
	Здружение за едукација, советување, превенција и грижа на лица со дијабетис СИНА РЕВОЛУЦИЈА Прилеп
	22.320,00

	41
	Здружение на учесници во вооружените дејствија при одбраната на суверинитетот на Р.М.  2001/2002 Прилеп
	23.250,00

	42
	Здружение за мултикултурна афирмација и едукација на жените и младите во руралните средини СЕКОГАШ СОЖИВОТ с.Канатларци
	19.530,00

	43
	Здружение за култура, уметност и социјално претприемништво МАЛ ТЕАТАР Прилеп
	28.830,00

	44
	Здружение за унапредување и развој на образованието и науката Е- ХЕМИЈА Прилеп
	37.200,00

	45
	Здружение КЛУБ НА ЛИТЕРАТУРНИ ТВОРЦИ Прилеп
	33.015,00

	46
	Здружение на граѓани Мајка Традиција
	30.225,00

	47
	Здружение на граѓани ЛАЈОНС КЛУБ ПРИЛЕП Прилеп
	13.950,00

	48
	Здружение за настани манифестации и едукации ПРОЕВЕНТ Прилеп
	31.620,00

	49
	Здружение за заштита и спасување СПАСИТЕЛНА СЛУЖБА ЗЛАТОВРВ Прилеп
	16.740,00

	50
	Здружение ДРУШТВО ЗА ЛИКОВНИ УМЕТНИЦИ ПРИЛЕП Прилеп
	29.760,00

	51
	СПЕЛЕОЛОШКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА Прилеп
	20.460,00

	52
	Здружение ГЛЕМБАЈ АБ Прилеп
	17.670,00

	53
	Здружение на лица со телесен инвалидитет на Прилеп- МОБИЛНОСТ ПРИЛЕП Прилеп
	27.435,00

	54
	Здружение НАВИВАЧКА ГРУПА МАЈМУНИ Прилеп
	13.950,00

	55
	Здружение Кинолошко друштво Прилеп Прилеп
	31.000,00

	56
	КОПЕРНИКУС- ЛАБ-ФКИКИ
	15.000,00

	57
	Здружение Центар за иновации и развој Инос Прилеп
	15.000,00

	58
	Здружение Тренинг центар за личен развој комуникација и советување ЛУНА-ТРИНИТИ ПРИЛЕП
	20.000,00

	59
	Организација за разбојни иницијативи и општествена надоградба Орион Глобал Прилеп
	15.000,00

	60
	Организација на жени Орхидеја Прилеп
	30.225,00

	61
	Кире Миладиноски Танц Студио Зодијак - Здружение за едукација и портал за современи изведувачки уметности
	30.000,00

	62
	Здружение за едукација, управување и консалтинг еу консалтинг Прилеп
	12.000,00

	63
	Здружение на планинари и алпинисти „Трескавец“ Прилеп
	20.000,00

	64
	Здружение за култура, уметност и социјално претприемништво МУЛТИ МЕДИЈА Прилеп
	20.000,00

	65
	Здружение Рурален земјоделски центар Прилеп
	20.000,00

	66
	Здружение за заштите на животните „Анимал Хелп“
	25.000,00

	67
	Здружение ЕХО - Едукативно-хуманитарна организација Штип, Подружница - Огранок Прилеп
	15.000,00

	68
	Здружение за организирање добротворни настани ДРИМ ТИП ОД ДЕЦА ЗА ДЕЦА Прилеп
	15.000,00

	69
	Друштво за производство трговија и услуги МА Продукција увоз извоз ДООЕЛ Прилеп
	15.000,00

	70
	Сојуз на борци од народноослободителната и антифашистичка војна на Македонија - Општинска организација Прилеп
	18.000,00

	71
	Здружение за унапредување на здравјето „Филип Лукароски“
	18.000,00

	72
	Здружение Аероклуб Прилеп - Прилеп
	20.000,00

	73
	Здружение на ѓраѓани РИСОВИ Прилеп
	48.000,00

	
	
	



	 Р.бр.
	Одбиени спортски клубови, професионални спортски клубови, здруженија и фондации во областа на спортот, клтурниот и општествениот живот

	1
	Едукативен центар ИДЕА Скопје

	2
	Училишен спортски клуб Јастреб 2013 Прилеп

	3
	Здружение за музичка продукција и организација на настани ОНЕ ВЕЈ Скопје



Записникот од страна на Комисијата за финансирање и буџет беше усвоен со 5 гласови ЗА на 29.07.2024 година.
Записникот , Комисијата го доставува до Советот на Општина Прилеп, кој по усвојувањето го доставува до Градоначалникот.
Градоначалникот врз основа на усвоениот записник, склучува поединечни договори со корисниците на финансиската помош.

----------------------                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
29.07.2024 год.                                                                                 на Комисија за финансирање и буџет
      Прилеп                                                                                                                Влатко Петкоски
						

